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Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie


					 	 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego 
na "„DOSTAWA ASORTYMENTU STERYLIZUJĄCEGO”.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Racławickie 23, 
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j Dz. U. z 2018 r., poz.1986), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, jest obowiązany przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (dalej również jako „oświadczenie”). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawijaacy wymaga aby dostawca posiadał certyfikat ISO 9001:2015.


3. Zadanie nr 1 – Papier Czy Zamawiający może określić jakich wielkości opakowań wymaga dla każdej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający określa w zadaniu nr 1 pozycja 1-7 wielkość opakowania po 250 szt.


4. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu papierowo foliowego płaskiego o wymiarach 200mmx200m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


5. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 26 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiet do kontenerów sterylizacyjnych  o wymiarach 67x38mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


6. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiet do kontenerów sterylizacyjnych  o wymiarach 35x80mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.




7. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 29 Czy Zamawiający może określić typ testu – klasa V czy VI?
Odpowiedź: Zamawiający określa typ testu - klasa V


8. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 30 Czy Zamawiający może określić typ testu – klasa IV czy V?
Odpowiedź: Zamawiający określa typ testu - klasa V


9. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 33 Czy Zamawiający może określić czy chodzi o zabezpieczenia silikonowe czy plastikowe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie silikonowe oraz plastikowe.


10. Zadanie 2 – Asortyment sterylizacyjny Poz. 34 Czy Zamawiający może określić czy chodzi o torebki do zgrzewu czy samoklejące?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga torebki do zgrzewu.


11. Zadanie nr 1 Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści papier krepowany w rozmiarze 120x150 cm? Taki asortyment jest obecnie dostarczany do Centralnej Sterylizatornii w 1 Wojskowym Szpitalu w Lublinie. Wyrażenie zgody na powyższe zapytanie umożliwi naszej firmie złożyć ofertę, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


12. Zadanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 17-33 z powyższego pakietu? Wyłączenie umożliwi naszej firmie złożyć ofertę, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie korzystnej cenowo oferty zawierającej asortyment obecnie dostarczany do Centralnej Sterylizatornii w 1 Wojskowym Szpitalu w Lublinie. Szpital nie zgłasza żadnych zastrzeżeń co do jakości dostarczanych produktów, których jesteśmy producentem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.


13. Zadanie nr 2 Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 200mmx200m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


14. Zadanie nr 2 Czy w poz. 13 Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 250mmx60mmx100m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

15. Zadanie nr 2 Czy w poz. 38 Zamawiający dopuści torebkę o wymiarach 320x500 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


16. Zadanie nr 2 Czy w poz. 39 Zamawiający dopuści torebkę o wymiarach 420x600 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 


17. Zadanie nr 2 Czy w poz. 34, 37-39 Zamawiający wymaga, aby torebki na narzędzia były wykonane z włókniny zapewniającej większa odporność na rozdarcie aniżeli papier?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


18. Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



19. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


20. Zważywszy na treść § 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedz: Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamowienia na danym poziomie, dostawy są uzależnione od bieżących potrzeb.


21. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 9 ust. 1 ppkt. 1) poprzez nadanie mu następującej treści: „za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii materiałów – 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


23. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
 
	Zapraszamy do składania ofert w terminie do 06.12.2018r. do godz.: 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2018 r. o godz. 9.10. Oferty należy składać na adres: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku, ul. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, pokój nr 22 (punkt podawczy).
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